PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Eletrônico: n° 056/16
Processo Originário: n° 171/2016
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS IM° 196/16

Aos 3>O dias do mês de de 2016, no Tribunal Regional do Trabalho - 6a

Região, são registrados os preços para eventual contratação dos serviços de suporte

técnico com atualização tecnológica, fornecimento e instalação de licenças de software e

capacitações para a solução Axios Assyst Enterprise, conforme descrito no quadro abaixo,

celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do

Pregão Eletrônico n° Pr-e-056/16.

O presente registro de preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura
desta Ata.

LOTE 01 - Fornecimento e Instalação de Licenças

Descrição Quant.
registrada

Preço
unitário(R$)

Preço Total
(R$)

Licenças Nomeadas ITSM Axios Assyst
Enterprise

232 7.110,00 1.649.520,00

Licenças Concorrentes ITSM Axios Assyst
Enterprise

332 10.190,00 3.383.080,00

Licenças de Ativos(licenças com agentes)
Axios Assyst ITAM

15.579 98,00 1.526.742,00

EMPRESA VENCEDORA: MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 04.198.254/0001-17
REPRESENTANTE: CARLOS ROBERTO DA SILVA ABRAHÃO
FONE: (61) 3031-0000
E-MAIL: mcr@mcrsoftware.com

<*— 4/^

GISANE BARBOSA DE ARAÚJO
DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT DA 6a REGIÃO
REPRESENTANTE LEÇAL DA EMPRESA
MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA